PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 0171/2014 – RATIFICAÇÃO DE PROCESSO.

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a ratificação referente do
Processo nº 0357/2014 - Dispensa de Licitação nº 0110/2014 – Locação de imóvel para
funcionamento do Núcleo do Programa Mais Educação da Escola Municipal Geraldo Pereira de
Souza, situado na Rua 04, nº 100, Bairro Santa Lúcia II, nesta cidade de Montes Claros. Data
da Ratificação: 17 de setembro de 2014.

Montes Claros (MG), 19 de setembro de 2014.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento